
Istituto Comprensivo
MEZZOLOMBARDO-PAGANELLA

Via degli Alpini, 17 – 38017 Mezzolombardo – C.F. 96057000224
Pec: ic.mezzolombardo@pec.provincia.tn.it

Provincia Autonoma
di Trento

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA N. 65

OGGETTO: Pubblicazione  delle  graduatorie  definitive  d’Istituto  del  personale  docente  per  il 
triennio scolastico 2024/2027.

PREMESSO CHE:

● la Giunta Provinciale di Trento con delibera n. 429 di data 5 aprile 2024 ha pubblicato il  bando  
relativo ai termini e alle modalità per la presentazione delle domande ai fini della formazione delle  
graduatorie d'istituto del personale docente per il triennio scolastico 2024/2027 ed approvazione della 
tabella di valutazione dei titoli. Articolo 3 bis comma 7, del Decreto del Presidente della Provincia 24 
giugno 2008, n. 23-130/Leg;

● il  Servizio  per  il  reclutamento  e  gestione  del  personale  della  scuola  con  nota  Protocollo  
PAT/263883/S166/2024/4.2/RG dd 05.04.2024 ha dettato le indicazioni ed istruzioni in materia;

● con determinazione n. 61 di data 25 giugno 2024, sono state pubblicate le graduatorie provvisorie 
d’Istituto del personale docente valide per il triennio scolastico 2024/2027;

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la nota pervenuta via e mail in data 28 giugno 2024 del Servizio reclutamento e gestione del personale 
della scuola con l’indicazione dei termini per la conclusione della fase istruttoria e la gestione dei reclami e  
correzione dei punteggi.

Vista la nota del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola di data 19 luglio 2024 
inerente i termini per la pubblicazione delle graduatorie d’istituto definitive per il triennio 2024-2027.

Visti i provvedimenti amministrativi citati in premessa.

DETERMINA

1. di pubblicare, in data odierna, sul sito istituzionale – sezione Pubblicità Legale – nelle forme previste 
dal comma 6 dell’art. 14 del D.P.G.P. 18 ottobre 1999 n.13-12/Leg., le graduatorie d’istituto definitive 
del  personale  docente  valide  per  il  triennio  2024-2027,  come da  allegati  elenchi,  costituenti  parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento:

a) Graduatorie di Istituto personale docente Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado;

b) Elenchi per il conferimento degli incarichi a tempo determinato per l’insegnamento di discipline 
non linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL – Inglese;

c) Elenchi per il conferimento degli incarichi a tempo determinato per l’insegnamento di discipline 
non linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL – Tedesco;

2. che  ai  reclami  eventualmente  presentati  non  si  procede  a  risposta  individuale  costituendo  la 
pubblicazione delle graduatorie definitive risposta ai medesimi;

3. di  dare  atto  che  avverso  le  graduatorie  definitive  è  ammesso  per  i  soli  vizi  di  legittimità  ricorso  
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120  giorni,  oppure  ricorso  giurisdizionale  al 
T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo.

icspm_tn-23/07/2024-66 - Determinazione del dirigente scolastico



LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Cinzia Casna

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e  conservato  presso  questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 
82/05).  La  firma  autografa  è  sostituita  dall’indicazione  a  stampa  del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993)


		2024-07-23T11:28:32+0200
	Cinzia   Casna




